CONSORZIO DI BONIFICA N.8 MGE%A

. (D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n. 150}

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALF
N. 3243 DEL b|g[ecls

Oggetto: Lavori di completamento dell’irrigazione dei terreni dell’altopiano di Pedalino
Mazzarronello 2° lotto. Convenzione 114/88 del 9/5/1989 — Perizia di completamento —
Realizzazione di Iaboratorio e centro direzionale — Rettifica determina n. 3586 del 30/04/2015
per codice CIG.

—~
1anno duemilaquindici, if gioro D . del mese di f/\f}/ﬂ&p ,in

Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

T Dirgttofe Generale, Dr. Giovanni Cosenﬁm,

VISTA laL.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.UR.S. n.19 del 20.4.1996, relativo afla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa; ‘

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale ¢
stato costifuito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole
allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tlpo delio Statuto dei Consorzi di
Bonifica della Regione Siciliana;

YISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si ¢ provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;
VISTA la delibera n. 463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanne introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti ghi atti di cui all’art.41 ter, con
un’ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di ¢ui alle lettere a), ¢) ed 1)
del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa Iadozione di tuiti gli aiti che
impegnano 1’ Amministrazione verso I"esterno;



VISTA la determina n. 3586 del 30/04/2015 con cui si-dispone il pagamento deile fatture della ditta Strano
s.p.a. con Impegno di spesa 459 del 24/04/2015;

CONSIDERATO che nella determina suddetta & stato riportato erroneamente un C.1.G. inesatto;

Visto che 1'Amministrazione ha provveduto all'aoqu151z10ne del CIG e che lo stesso & ZBD157B048 e non
ZE10E4DACY come erroneamente riportato;

DETERMINA

di reifificare la determina n. 3586 del 30/04/2015 considerando che il CIG correfto risulta essere
ZBD157B048

Letto, confermato e sottoseritto

RE GENERALE
2f Fhshatint}

ol ,}ﬂ‘if‘ B




CEERTEE‘ECAT@ DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determina & stata pubblicata ail’Albo Consorziale
Dal  § K%( 208

Al /{9(% ( 20”5
Ragﬁsa,ﬁ ){’t[ % (2@){ )/_




